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	MINISTRIA E POLITIKËS SOCIALE, DEMOGRAFISË DHE TË RINJVE

FLETËPARAQITJE PËR MBËSHTETJE FINANCIARE PËR SHOQATAT DHE FONDACIONET


	
TË DHËNA TË PËRGJITHSHME RRETH SHOQATËS/FONDACIONIT

	Emri i shoqatës/fondacionit
	

	Statusi ligjor
	Shoqatë
	Fondacion

	Vendi i regjistrimit
	(komuna)

	Data e regjistrimit
	( dd.mm.vvvv )

	Numri i vetëm amë 
	(NVAS)

	Numër i vetëm tatimor 
	(NVT)

	Numri i llogarisë bankare
	

	Banka depozituese
	

	Adresa
	(rruga, numri, komuna-qyteti)

	Numri i telefonit
	

	Adresa elektronike (e-mail )
	

	Ueb faqe
	( Link )

	Facebook
	( Link )

	Personi për kontakt
	(emri dhe mbiemri)

	Adresa elektronike (e-mail )
	

	Numri i telefonit
	

	Niveli i veprimit të organizatës
	

	Sektori kryesor i operimit
	

	Burimet njerëzore
	(numri i punonjësve, punonjësve të angazhuar me honorar dhe vullnetarëve)

	Përvojë e mëparshme dhe projekte të zbatuara në këtë fushë
	

	Buxheti vjetor në vitin 2024
	




	
PROPOZIM-PROJEKTI


	Titulli i projektit
	

	Kohëzgjatja e projektit
	(në muaj)

	Afati kohor i planifikuar
	( dd.mm. – dd.mm.vvvv )

	Niveli i veprimit
	(kombëtar – rajonal – lokal)

	- shpjegim
	(Specifikoni rajonin, komunat ose komunitetet që do të përfitojnë nga aktivitetet)

	

Justifikimi


	(Përshkruani shkurt problemin aktual që adreson projekti dhe cilat janë nevojat e grupit të synuar)

	
Grupi/grupet e synuara

	(Tregoni palët e interesuara për të cilat zbatohet projekti)

	
Objektivi i përgjithshëm


	(Specifikoni qëllimin e përgjithshëm të projektit)

	
Objektiv(e) specifik(ë)


	(Specifikoni objektivat specifike të projektit)

	


Rezultati(et)


	(Ju lutemi renditni dhe numëroni rezultatet e projektit)

	


Aktivitetet



	(Ju lutemi renditni dhe numëroni aktivitetet, së bashku me një plan për zbatimin e tyre)

	
Relevanca


	(Ju lutemi përshkruani shkurtimisht rëndësinë e projektit të propozuar në përputhje me objektivat dhe prioritetet e Thirrjes)

	
Mbrojtja dhe siguria


	(Ju lutemi shpjegoni shkurtimisht se si do të siguroheni që personat e përfshirë në zbatimin e aktiviteteve dhe përfituesit nuk do të ekspozohen drejtpërdrejt ndaj korona-virusit dhe nuk do të jenë në rrezik infektimi)

	

Bashkëpunimi


	(Ju lutemi tregoni nëse dhe si do të përfshihen organizata të tjera të shoqërisë civile dhe/ose palë të tjera të interesuara përkatëse (qeverisja lokale, institucionet lokale/shtetërore) në zbatimin e aktiviteteve).

	Buxheti
	Burimet njerëzore
	denarë

	
	Shpenzimet operative II
	denarë

	
	Shpenzimet e drejtpërdrejta 
	denarë

	
	Totali (I+II+III)
	denarë

	Kërkesë për grant
(në denarë)
	

	Bashkëfinancim
(në denarë)
	(nëse është e aplikueshme)

	Buxheti total i projektit 
(në denarë)
	(kërkesë për grant + nëse është e aplikueshme, bashkëfinancim)

	




	
______________, __. __. 2025.
(Vendi dhe data)



                                                                                                 

	
______________________________
(emri, mbiemri dhe funksioni i personit të autorizuar për të përfaqësuar shoqatën/fondacionin)
V.V.

	
	_______________________________
(Nënshkrimi)



		 									








Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје 
Република Северна Македонија

Rr. “Dame Gruev” nr. 14, Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut

Министерство за социјална политика, демографија и млади на Република Северна Македонија

Ministria e Politikës Sociale, e Demografisë dhe e të Rinjve e Republikës së Maqedonisë së Veriut

+389 2 106 212  
www.mtsp.gov.mk
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